[image: ][image: C:\Users\Pc\Desktop\CMDCA - Logo.jpg]

Edital CMDCA 018/2019

A Comissão do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, no uso de suas atribuições previstas no EDITAL CMDCA 001/2019, Art. 24, disponibiliza FICHA DE CADASTRO PARA FISCAL DE CANDIDATO NA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 2019 – ANEXOS I e II, do referido Edital.

Penedo, 06 de setembro de 2019.

Comissão do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar
RESOLUÇÃO CMDCA Nº 003/2019

ANEXO I
	FICHA DE CADASTRO PARA FISCAL DE CANDIDATO NA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR – PENEDO – ALAGOAS
DIA 06 DE OUTUBRO DE 2019
(conforme art. 24, do Edital CMDCA 001/2019)

	Nome/Codinome do candidato (letra de forma):
	Numero do Candidato:

	DADOS DO FISCAL

	NOME COMPLETO (letra de forma):

	Endereço:

	Bairro:

	Cidade:

	UF:

	CEP:

	CPF/RG:

	Titulo de Eleitor:
	Município/Zona/Seção:

	Celular/Whatsapp:

	Email:

Penedo, __________ de _______________________________ de 2019.

Declaro ter conhecimento das normas previstas no Edital CMDCA 001/2019.

	ASSINATUTA DO CANDIDATO
	ASSINATURA DO FISCAL

Observações:
· Esta ficha deverá ser entregue preenchida e assinada, até dia o dia 23/09/2019, na Sede do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, situado na Rua Sete de Setembro, 118 – Centro Histórico, das 7:30 as 13:30, com apresentação de copias dos seguintes documentos: CPF, RG e Titulo de Eleitor.
· [bookmark: _GoBack]Permitido apenas 02 (dois) fiscais para cada candidato (podendo ser cadastrado (04) quatro pessoas para eventuais necessidades).

ANEXO II
	PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO PARA FISCAL DE CANDIDATO
ELEIÇÃO CONSELHO TUTELAR 2019
(será preenchido pela recepção/CMDCA)

	INSCRIÇÃO Nº

	DATA:

	NOME (letra de forma):

	ASSINATURA:

ATENÇÃO!
Comparecer no dia 06 de outubro de 2019, no local de votação (Escola Estadual Comendador José da Silva Peixoto/Av. Castro Alves, s/n) para retirada do Crachá com o pessoal da Comissão/Organização, das 7:30 as 8:00 horas. Após este horário não será entregue.

_______________________________________________________________________________________________________
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Penedo
Criado através da Lei Municipal 1.531/2015, de 31 de julho de 2015
RUA SETE DE SETEMBRO, 118 - CENTRO HISTÓRICO – PENEDO-AL
TEL: 82. 3551.3944  - 57200.000 - E-mail: cmdca.penedo@gmail.com

image1.png
SECRETARIADE e
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ﬂ‘?

HABITACAO PREFEITURA

image2.jpeg
¢

CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos da
Crianca e do Adolescente de Penedo